
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Název veřejné zakázky:  Technologické centrum ORP Český Krumlov a rozvoj služeb 
eGovernmentu v SO ORP Č.Krumlov - část III. - Realizace 
vnitřní integrace úřadu 

 
Zadavatel:  město Český Krumlov 
Sídlo:     náměstí Svornosti 1, Český Krumlov, 38101 
IČ:    00245836 
DIČ:    CZ00245836 
 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Dalibor Carda, starosta města 
 
       V Českém Krumlově dne 20.8.2012  

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na 
dodávky a služby zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona. 

 

1. Dotaz 
Dovolte mi, abych touto cestou vznesla dodatečný dotaz k podlimitní zakázce, kterou vaše město 
vyhlásilo. Jedná se o část A. Centrální přístup k informačnímu systému základních registrů 
(ISZR) a centrální správa identit a agendových rolí základních registrů, kde se v příloze uvádí 
následující: 

„Součástí je implementace připojení agendových informačních systémů, které mají komunikaci s 
ISZR připravenu, ve spolupráci s dodavateli těchto agendových informačních systémů. Stav 
připravenosti agendových informačních systémů bude uveden v prováděcím projektu“ 

Žádám o upřesnění, zda je uvedenou formulací myšleno, že se jedná o úpravu napojovaných IS, 
která by byla hrazena z částky 200 tis. Kč, která je pro tuto část zakázky určena, nebo se jedná 
pouze o umožnění tohoto napojení ze strany dalších dodavatelů. 

 
Odpověď: 
Formulací „Součástí je implementace připojení agendových informačních systémů, které mají 
komunikaci s ISZR připravenu, ve spolupráci s dodavateli těchto agendových informačních 
systémů. Stav připravenosti agendových informačních systémů bude uveden v prováděcím 
projektu“ je myšleno, že řešení musí umožnit napojení těch AIS, které budou mít v době dodávky 
připravené a funkční napojení na ISZR – v současné době jsou to dva AIS – IS Radnice VERA a 
IS VITA.  

Řešení tedy musí (mimojiné uvedené požadavky) umožnit napojení stávajících AIS právě přes 
„centrální přístup k ISZR“ rozhraním shodným s rozhraním ISZR a od dodavatele řešení se 
předpokládá součinnost s dodavateli AIS při implementaci a oživení tohoto napojení. 
Předpokladem je, že pokud má AIS funkční napojení na ISZR, lze jej bez problémů napojit i přes 
„centrální přístup k ISZR“. Formulací tedy nejsou myšleny úpravy stávajících AIS. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jan Lippl 
koordinátor projektu 


